

PRZEGLĄD SPORYWY

28.8.80

Yoshu - 2220

Rozgłoszenie bydelskie PR do członków zaproszenia entuzjastów
 sportu. Klub mikroskopu M.P. Doby meow parafar
 Jest już informacyjny meow w siedmiu kolejnych spotkaniach
 o miłośnika piłkarskiej ekstraklasie jedynostawie trening
 przegrane w W-mie z Legią 1:2, do pracy prowadzili legionowi
 2:0. ~~Objeżdżanie busów renowacji obiektu w odległej podległej~~
~~maroty, między 22 a 23' między obydwo. Te pierwsze~~
~~zadają Adama zapisano me baro Adama z chowies~~
~~zabijane było to busie samobójstwo. Po meowu standardowym~~
~~Wszystko jest Adama przypuść pitly, he kolekcje są od~~
~~uważ. Ostraczkę i wpadła do metki. Minął pozostaw~~
~~Adama wprzeł skrzepa zwinny i nie dość Branyhan~~
~~szkus. Bydelskie renowacji w pierwszy potanie cęst~~
~~reklamacyjnie, ze baro, wystraszliwy legionów~~
~~Me powstrze drugi potay w 48 minucie Krupin zajął~~
~~busie olhe zwinny. Kulebancit wyszystas przed busie~~
~~Kerimistras. Pod koniec meow renowacji wyszła~~
~~przemysł, ale podjęła jej wykonanie. W sumie meow~~
~~spotkanie. W porobetych meow ekstraklasie, Uście~~
~~Kuchow wygrała z Odry Opole 1:0, klub Chonow wyszyst~~
~~między 4:3, zwycięska sonaria przegrano z Łb-om 0:1~~
~~Batlyk Gdynia zremisował z Sombierkami Wyhan 2:2~~
~~Tochki Widaw są wygrał ze Skrym Ulustaw 2:1 - to było~~
~~wronoj e drugi klub Poronai przegrat z Arty Gdynia 0:1~~
~~i Michał Lublin pokonał Gornikie Luban 3:0. W Sobeli~~
~~pramud: Widaw - 12 pkt, przed Legią, Kuchow i Michon~~
~~wo 10 pkt, Sombierkami - 4 pkt, zwinny - 8 pkt~~
 III liga piłkarska - grupa I
 Polonia Bydgosz - Gochan Gochan 3:1
 Celulone Kostuyni - Uście Teraw 1:1

Czerw Stupsk - Chemik Bydgoszcz 2:2

Błękitni Sieraków - Miesko Czerwno 1:0

Doramet Mone Sol - MKS Czerwik 1:0

Werba Pomeri - Gryf Stupsk 2:1

Lichie Lubaw Gorn - Polonia Pite 0:0

W tabeli prowadzą Błękitni 10 pkt przed legendą Polonia Pite.
Chemik najwyżej w tabeli 12 miejsce z 9 punktami

3 grupy II - III ligi

Pomocnik Toruń - Unie Świerciszewo 1:3

Hutnik W-na - AZS W-na 2:0

Mazur Etk - Polonia W-na 1:1

Czerwonia Sępólno - Stomil Olsztyn 2:0

Polonia W-na - Borek Zyrardow 1:0

Włocławek Polonia - Wisła Świdwin 1:0

Czerwonia Białystok - Olimpia Elbląg 0:2

Pomocnik Polonia W-na 11 pkt. Pomocnik ^{24 pkt.} ~~z 10~~ ~~punktami~~
najwyżej w tabeli 10 miejsce.

Kilko informacji o wynikach spotkań w północnej
ligi okręgowej Pomocnik - elblądzki nie podano jednego
wyniku. Iskra Malbork wygrała z Rostem Kuchyn 1:0

7^{ta} północna liga młodzieżowa juniorów

Ostleki Bydgoszcz - Unie Janikowo 8:1

Tur Turck - Goprawa Inowrocław 0:2

Lech Rybnik - Mien Lipno 1:3

Breda Bydgoszcz - Gornik Kłodzko 3:1

Gornik Konin - Polonia Bydgoszcz 0:0

Włocławek - BKS Bydgoszcz 1:2

W tabeli prowadzą Ostleki 12 pkt, przed Polonią 11 pkt
i Bredą - 8 pkt. Tyle o piątce więcej.

W decydującym i honorowym meczu wchodzą rozgrywki o mistrzostwo
I ligi Zastawny. Kilka informacji o meczach legendy

Kolonii ze szatki Gniezno. Wyprawy zestaw sylbo
 ze leydynowemu w tym miejscu, wyprawom i trudnym
 problemom - lowe byt niedy - jednolite beniamin
 57,5 : 50,5 pht. ~~Meu wyprawom na szatki 16-ty zebrał~~
~~si 20 ty. Pierwy byt byt wysocy. Wyprawy kremerach~~
~~przed Mahim Niemcem i Bichem. Drugi wyprawy leydynowemu~~
~~1-2. Głęboko przed Blachim i Bimbichy, a tym~~
~~momentu leydynowemu prowadzili do domu. W 1. brze~~
~~kremerach i Niemcem Niemik wyprawy nie mety rownoscie -~~
~~szed tak ze pot punktu w hontowym punkcie me~~
~~głęboko wzrost strukturalne wybladowy ze spowodowanie~~
~~upadku psi. Tym brze wyprawy. Dwa Polaci punkty zeddy:~~
~~Mierch Niemik 12, Niemcem Niemik 10,5, Mierch - 10~~
~~Głęboko - 9, Bichy; Głomachy po 6 oraz Bimbiche; Bira~~
~~Dwa szatki kremerach zeddy 14,5 pht, Blach 14~~
~~Drugaj w Gnonie zerkowy Lomachiey Apetone zmagali~~
~~si z szel. Wyprawy gospodare 62:45. Hs atutowy~~
~~Apetone, w dwóch wyprawach brzech, w drugim brze~~
~~mitadniezajm miet upadek. Dubiec mejedat me sylne~~
~~heto mokozyble zebietonura i obaj upadli. Seluen~~
~~obydne nenodukow me dopusit do dolnych szatow -~~
~~me wyscie honturye nie byty prozne. Dwa Apetone punkty~~
~~zeddy: Kniethachy - 11, Stoninchi - 11, hestaw Miesthachy~~
~~8 zebietonura 6 - w dwóch szatow - Konelchi - 5 oraz~~
~~Olkiemin, Woznick po 2~~

Wprowadzycy problemowch zerkowy elstrukcyj Febulac zidone
 Gone wyprawy z Koll-u Ryznik 69:39, Umielemo
 wprawy Utkniere Cylochone 74:39, Sprate Umitew
 wyprawy z Wybraniem Gduniki 62:46. W tabeli prowadzi
 Umie - 26 pht, przed Koll-u 22 pht. 5-e miejsce Apetone - 18 pht
 6-e Polone - 16 pht - i me zeddy z Wybraniem.

Zuslawy quadrupelnych BKM-u, w meczu o mistrzostwo II ligi
pochodzi w Łodzi Gmachy 19:48. Dla BKM-u Kępczane
zedyt 12 pkt oraz Kosciuszka i Kobryński po 10.

Dzisiaj reorganizowane rozgrywki o mistrzostwo II ligi
w lodzie na lodzie. Bydgoszczanie zdecydowali się na lodzian
ekstremalnych. Dla trybunach nowego stadionu kosciuszka
zjeżdżają komplety II ligi i III ligi. Wśród obecnych byli
m. inn. - Maria Fwent - sekretar Kuchnia Wzrostu BKM,
Szymon Jura - I sekretar Kuchnia Mistrzów BKM i prezydent
Bydgoszy Władysław Kozmin. A w porannej godzinie serce
beniaminów - lodzian BKM zmagają się z drugą mistrzostwo
mistrzostwa Polski - Podhalem Nowy Targ. Mistrzostwo
przebiegało niezwykle 3:4 w trzech 0:2, 3:1, 0:1

Gospodarze wyprzedzili na lodzie mocno z trawami, nie
dosięgięszy chyba przetrzeźwienia wewnątrz przeciwników. Już
w 30 sekundzie "brzocho" zedyt prowadzenie. Chociaż
zedyt bramki z podaniem Jędrzejewskiego. W przerwie łodzi
bydgoszczanie byli w całości uderzeni, goście przedli się
pełni rybnym lodem, poprawy lepiej techniczny. Wsiadamy minucie
Łyżko zedyt drugi bramki dla Podhale. Poziomy Wzrost
nie wykonywał dwóch zdobyć drugiej do zedyt bramki.

Dla przystępu II ligi Wzrostu mistrzostwo się hem me sen
z Łodzi - brzocho goście i nie wykonywał ty drugi
I liga. W drugiej przerwie dla brzocho BKM-u strasznili
się z ty debiutanckim łodzi i zaczęli grać przed wyprzedzeniem
rybnym, brzocho ekspresyjny lodem. Rozgrywki się obustronne
kieru i wyprzedzenie w 28 minucie Cresto bramki strasznili
z podaniem linii wyprzedzić katechizm bramki. W 33 sekundzie
minucie było 2:2. Fata przedwygodzi kuziale w środkowej godzinie
wpadł do Tomaszewicz ten do Kępczane i Kępczane
wyprzedził me 2:2. Była to dobra dla ek akcje. A Ale
w 36 minucie Ujman nie mocnym strasznili without Kępczane Kępczane

i Keyto 2:3 w mioty pozniej wchodz sy 3:3 Wod Wzrostek
 strukt, lecham goni nybit kuzed, przedyt qo Kremenak - 2
 i 2 bliskij odlytani upelnowet do braki. Kortanypriske
 procto w 42 minucie ludy do Rytho 2 podanie Sursthe
 zedolyt ludy dte kochake. Budyj obla Bkt-u zedolyt: Cistac Rank - 1
 Hekesai mstna Polski - ^{i Kremenak - 2} Zestbia Sosnawec rozupeli drinyj
 nemensoy men w kuchune Europy 2 mstnem Rami - cypoten
 Kojens. Randowe wyprati Sosnawec - Syme nera 10:3.
 W olu porobitych mearak lohejony dstrubley Meprood yandv
 wyprat z bkt-u Tydy 3:1 a Buildan Kuchune prupet
 z tkt-u 2:4.

W spothniewek o mstnowo II ligi w lohej, ale me trame,
 Zdroj Cichowink wyprat z Budashejny Loti 3:1 i zramisowet 1:1
 moforniet ludyne UKS-u Gysene pchonek Lipno Stysaw
 4:1, 5:0. W meara eliminieryjnyj Mstnowo Polski juraow
 w lohej me trame UKS Rogow wyprat z Korkowem Komari 7:1.
 Silny obsadp mieto kolastne kytanum dnoch miet
 ktowe wrony i drinyj rozupene wchodz we Wtobanku i Cichowku.
 Wrony me wchadz Wtobanku zuyusyt Komari Cieshels - 50 pht
 pr 2 bestawem dnyjny - 42 pht ; Mowidau - 44 pht.

W kielcyjni juraw wyprat Dornen Kajer 2 bydyjnyj
 Kometu przed ~~Misostawem Skrajstam~~ ^{Misostaw - Stachy Kuzynka} ; ~~Jerym Chydzynskum~~ ^{Siedziowshim Kometu}
 z ~~Agromela~~. Dnoy ludyne sigali sy me wchadz
 Cichowku. Zuyusyt nemodnik rnyjowyo Zdroj -
 Henryk Serbysiek przed Wbignizawem Sraplowshum,
 Rysowden Surokashum, Crestawem dnyjny. Wto Wnyjcyj
 juraw podawie zuyusyt Kajer, przed Skryzishum
 i Chydzynskum z Komarijnyj Agromela.

Me ludyne nemowshy dnyj wchodz sy otabni tcyowoy dnyj
 o mstnowo Polski w tawie. W otabum spothniewu
 bydyjne Polawie prupete z Mednistawem Kuchow 3:6

Mistrzom Polski w zespole Czarni Wrocław, przed AZS-u Wrocław
 i Legii. I liga gromadzi zespoły Miedziowice i Piast Gliwice
 w Toruniu nie koledze. Wtedy zdobył się też ostatni turniej
 Amisoy II ligi. Wzrost Wzrost Toruni przepięknie w gronie Górnicy
 4:5, Miedziowice Górnicy wygrała w gronie Górnicy Górnicy
 Górnicy 6:3 a Miedziowice wygrała w gronie Górnicy 5:4
 Miedziowice awansowała do I ligi. Wzrost Toruni utracił się
 w II lidze a przegrał z Górnicy.

W kolejnym spotkaniu przegrała o mistrzostwo II ligi Górnicy.
 Zespół wygrała nie tylko w lidze Astori Wzrost 13:7
 przed meczem Astori Kozłak otrzymał karę i przegrał
 w jubileuszowy 200 mecz. Wła Kozłak w swoim poprzednim
 zespole przegrał i to już w 20 sekundzie przed K. Kozłak.
 Kozłak odczekał z zespołu: Stanisław Kozłak, który walczył
 z zespołem Górnicy, Boniek, Kozłak, Kozłak, Kozłak -
 zdobył on mistrzostwo i najlepszy mecz polonijny Kozłak,
 dzięki Kozłak - po 2 pkt i Kozłak 1 pkt po zwycięstwie
 poprzednim z Miedziowice.

W spotkaniu przegrała o mistrzostwo Górnicy Kozłak Kozłak
 Firmy i spadek reprezentacji woj. legonijczy wygrała
 w Górnicy reprezentacji Górnicy 44 14:3

W meczu Górnicy o wejście do II ligi start Wrocław
 wygrała lidze wygrała Górnicy Górnicy 13:7

Zespoły Zespoły w zespole w zespole o mistrzostwo
 II ligi w mecz. Do zespołu 225-u Breda Rydz w Górnicy
 wygrała Górnicy przegrała z Budowlanymi Górnicy 4-40.

W Budowlanych zespole w zespole w zespole Górnicy
 Kozłak i przegrał Astori. Kozłak Astori wygrała
 z Kozłak Bytom 79:69, z Górnicy Górnicy 73:67
 i przegrała z Kozłak z Górnicy Górnicy 67:83. Kozłak
 mecz w Górnicy wygrał Górnicy, przed Astori, Górnicy

Ze zmiennym sukcesem o II ligę punkty należyły
wilkurki razem z innymi Utoctawek. Wroniej pokonali one
Stępi Utoctaw 14:17 a dzisiaj uległy temu raportowi 17:18.
W meczach o wejście do II ligi zwyciężyli Utoctaw
Torun zwyciężyli Kuchniałowa Stone 34:5 i Schote
Zieny 29:12.

W Opole zdobyli się zwycięzcy VII OSM w piątce swojej
chłopów. Złoty medal zdobył Utoctawian Kobiernice
wyprowadzi z Gwardii Opole 16:14. W meczach o brązowy medal
A25 Bydgoszcz przegrał z Turso Elbląg 18:14.

W Chutimie zdobył się I wojnowy Szwamij Klesyjski
juniorów w ławie szatni.

Zwyciężyła Bielawka przed Bruniszki i Burkiszki.

W meczach juniorów między Bruniszki przed Bruniszki.

W Toruniu zdobył się w podobnym Szwamij ^{wynikami zwycięzcy z MPK Chutim} juniorów.

W meczach seniorów - MPK Chutim przed Nowoborem z Elblągiem

wśród juniorów między pierwsze miejsce zajęli Munkowscy z Elblągiem przed IX Munkowcami z MPK.

W Bydgoszczy zdobył się wojnowy Szwamij średni o Gward
Kix TKKF. Zwyciężyła Bielawka - Inofemia przed

Marszałkowem - Telfa, Szó Szabelskim i Kunknechtu

Elbna. Po trzech zwyciężach przegrał Kunknecht

przed Bielawką.